

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय / MINISTRY OF FINANCE
राजस्व विभाग / DEPARTMENT OF REVENUE
माल और सेवा कर महानिदेशालय
DIRECTORATE GENERAL OF GOODS & SERVICE TAX
दक्षिण क्षेत्रीय एकक / SOUTHERN REGIONAL UNIT,
जी एस टी भवन / GST BHAVAN
28/1, महात्मा गांधी मार्ग / MAHATMA GANDHI ROAD,
मुंगम्बाकम, चेन्नई / NUNGAMBAKKAM, CHENNAI-600 034.
Email:: dggstsr@gmail.com
Ph:044-2833 5003

सी.नं./C.No.II/13/1/2017-DGGST (SRU)

दिनांक / Dated: 25.04.2018

सेवा में / To

माल और सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क के सभी प्रधान मुख्य आयुक्त / मुख्य आयुक्त
All Principal Chief Commissioners/ Chief Commissioners of GST & Central Excise
सीमा शुल्क एवं सीमा शुल्क (निष्काकरक) के सभी प्रधान मुख्य आयुक्त / मुख्य आयुक्त
All Principal Chief Commissioners/ Chief Commissioners of Customs and Cus.(Prev.)

....All over India

महोदय / महोदया

Sir / Madam,

विषय - स्था.- माल और सेवा कर महानिदेशालय (डीजीजीएसटी), दक्षिण क्षेत्रीय एकक, चेन्नई में प्रतिनिधित्व के आधार पर बरिष्ठ आसूचना अधिकारी (एसआईओ), प्रशासनिक अधिकारी व आसूचना अधिकारी के पद भरने हेतु इच्छुकता मंगाने के संबंध में।

Sub: Estt. Filling up of post of Senior Intelligence Officer (SIO), Administrative Officer and Intelligence Officer (IO) on deputation basis in the Directorate General of Goods and Service Tax(DGGST),Southern Regional Unit, Chennai - Willingness called for - Reg.

कृपया माल और सेवा कर महानिदेशालय (डीजीजीएसटी), दक्षिण क्षेत्रीय एकक, चेन्नई में बरिष्ठ आसूचना अधिकारी (एसआईओ), प्रशासनिक अधिकारी व आसूचना अधिकारी के पद के लिए प्रतिनिधित्व के आधार पर कार्य करने के लिए माल और सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क और सीमा शुल्क (भारत सरकार) के अधीक्षकों / प्रशासनिक अधिकारियों / निरीक्षकों से इच्छुकता मंगाने हुए जारी किया गया दिनांक 09.02.2018 का पत्र देखें, जिसमें आवेदन करने की अंतिम तिथि 15.3.2018 बताई गई थी।

Please refer to the letter dated 09.02.2018 calling for willingness from Superintendents/ Administrative Officers / Inspectors in GST & Central Excise and Customs (Govt. of India) to fill up the post of Senior Intelligence Officer (SIO), Administrative Officer and Intelligence Officer (IO) / to work on deputation basis in the Directorate General of Goods and Service Tax (DGGST),Southern Regional Unit, Chennai wherein the last date for applying was mentioned as 15.3.2018.

इच्छुकता प्रस्तुत करने की तारीख अब बढ़ा दी गई है और दिनांक 15.05.2018 तक या उससे पहले उचित माध्यम से इच्छुकता भेजी जा सकती है।

The date of submission of willingness is now extended and the willingness may be exercised on or before 15.05.2018, through proper channel.

भवदीय / Yours faithfully,

श्री. च. वेंकट रेड्डी

(सीएच. वेंकट रेड्डी / CH.VENKAT REDDY)

अपर महानिदेशक / ADDITIONAL DIRECTOR GENERAL

Copy to: The Website Manager, Directorate of Systems and Data Management, New Delhi with a request to host this circular on the Departmental website.